
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 1

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Servicio: Personal
Asunto: Aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la bolsa
de empleo de trabajo de auxiliares de servicios de personas mayores, dependientes y/o con
discapacidad -trabajadores/as familiares- (servicios de apoyo y atención a mayores, dependientes
y/o personas con discapacidad) adscritos/as a los servicios sociales del Ayuntamiento de Aldaia

Vista la Resolución de la Alcaldía nº 2019/1795, de 9 de mayo, en virtud de la cual se apruebas las
bases específicas que han de regir el proceso selectivo para la creación de una bolsa de trabajo de
auxiliares de servicios de personas mayores, dependientes y/o con discapacidad -trabajadores/as
familiares- (servicios de apoyo y atención a mayores, dependientes y/o personas con discapacidad)
adscritos/as a los servicios sociales del Ayuntamiento de Aldaia.

Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección para configurar la citada bolsa
de empleo.

Resultando que ha finalizado el plazo legalmente establecido para la presentación de solicitudes en
la convocatoria del referido proceso selectivo, y revisadas las instancias presentadas, conforme a
lo establecido en el artículo 10 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se
aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la
función pública valenciana, procede aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as y nombrar a las personas que van a constituir el Tribunal Calificador.

Visto el informe propuesta emitido por el servicio de Personal de fecha 7 de noviembre de 2019.

Por todo ello y de conformidad con las facultades que me confiere el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

Primero. Designar a los miembros del tribunal calificador que, de conformidad con los criterios
para la formación de la bolsa de empleo, estará integrado por los siguientes miembros:

Tribunal Titular:
Presidenta: Mª Carmen García Cubero, Oficial de la Policía Municipal de Aldaia.
Secretaria: Anna Mª. Miquel Lasso de la Vega, Oficial Mayor del Ayuntamiento de Aldaia.
Vocal 1: José Enrique González Urios, Técnico superior desarrollo y aplicaciones proyecto de
construcción y diseño gráfico del Ayuntamiento de Aldaia.
Vocal 2: Matilde Perálvarez Alegre, Adjunta gestión del Ayuntamiento de Aldaia.
Vocal 3: Esperanza Vives Sánchez, Coordinadora de Deportes

Tribunal Suplente:
Presidenta: Amelia López Cayuela, Técnica de Bienestar Social.
Secretaria: Nieves Barrachina Lemos, Secretaria General del Ayuntamiento de Aldaia.
Vocal 1: Francis López Sanchis, Gestora Técnica del área de Cultura del Ayuntamiento de Aldaia.
Vocal 2: Xelo Royo Ferrandis, Psicopedagoga.
Vocal 3: Federico Furió Martínez, Inspector de la Policía de Aldaia del Ayuntamiento de Aldaia.

Segundo. Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:

Admitidos/as:

PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO NOMBRE NIF

Abdela Fernández Isabel ****253**

Número: 2019/3977DECRETO: DECRETO - 2019/3977 - Bolsa de trabajo de auxiliares de
servicios de PERSONAS MAYORES, DEPENDIENTES Y/O CON DISCAPACIDAD
- C.I. Especial de Cuentas y Economía -

Código para validación: BJH9Q-SHCKC-SKM4V
Fecha de emisión: 7 de noviembre de 2019 a las 13:54:21
Página 1 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 11:48

2.- Alcalde de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 13:45

FIRMADO
07/11/2019 13:45

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
'A

ld
ai

a 
a 

la
s 

11
:4

8:
14

 d
el

 d
ía

 7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

01
9 

A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

'A
ld

ai
a 

a 
la

s 
13

:4
5:

18
 d

el
 d

ía
 7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
01

9
G

U
IL

LE
R

M
O

 L
U

JA
N

 V
A

LE
R

O
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 2

Adria Serrano María Remedio ****201**
Aguado Ortega Esther ****930**
Ahmadi Karimi Bahareh ****808**
Alamillo Méndez Paula María ****743**
Alarcón Collado Nicolasa ****902**
Andreu Ramón Ainoa ****804**
Arbiol Navarro Alexandra ****809**
Arco López Ignacia ****821**
Arenas Jiménez María José ****541**
Arenas Bautista María Amparo ****175**
Atienza Muñoz Sonia ****940**
Ayala Cuco Raquel ****108**
Ballesteros Abad Yolanda ****149**
Ballesteros Bellver Barbara Alicia ****922**
Benigno Suarez Yolanda ****779**
Berto Guasp Laura ****133**
Bravo Bermúdez Pilar ****019**
Burdeus Echevarri Juan Bautista ****435**
Calabuig Sanchis Virginia ****045**
Cambronero Jiménez Quitera ****089**
Campos Quintero María Luisa ***082**
Carbonell Mercader Isabel ****084**
Cariñena Peñalver Ana Isabel ****183**
Cayllahua Morochara Corina Teodora ****837**
Centeno Martín Eva Elena ****460**
Cervera Guzmán María Josefa ****116**
Cespedes Martín Purificación Juliana ****393**
Chermes Pérez María ****499**
Cidoncha Roma Anna Aitana ****534**
Collado Crespi Daniel ****475**
Colomer Correcher María ****970**
Cosin Martínez María Inmaculada ****246**
Cuenca Sevilla Rosa ****155**
Culebras Rodríguez Rosa María ****290**
De la plaza Risueño Yolanda ****319**
De Souza De Souza Jailma ****860**
Díaz Collado Concepción ****626**
Enguidanos Campos Arantxa ****033**
Escribano Bonet María Teresa ****239**
Esteban Porter Carina ****588**
Fernández Fernández Pilar ****950**
Figueras Belando Patricia ****465**
Folgado Moreno Celia María ****064**
Fuentes Sánchez Begoña ****671**

Número: 2019/3977DECRETO: DECRETO - 2019/3977 - Bolsa de trabajo de auxiliares de
servicios de PERSONAS MAYORES, DEPENDIENTES Y/O CON DISCAPACIDAD
- C.I. Especial de Cuentas y Economía -

Código para validación: BJH9Q-SHCKC-SKM4V
Fecha de emisión: 7 de noviembre de 2019 a las 13:54:21
Página 2 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 11:48

2.- Alcalde de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 13:45

FIRMADO
07/11/2019 13:45

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
'A

ld
ai

a 
a 

la
s 

11
:4

8:
14

 d
el

 d
ía

 7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

01
9 

A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

'A
ld

ai
a 

a 
la

s 
13

:4
5:

18
 d

el
 d

ía
 7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
01

9
G

U
IL

LE
R

M
O

 L
U

JA
N

 V
A

LE
R

O
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 3

Fuentes Piqueras Elisa ****152**
García Riera María ****232**
García Tafalla Encarnación Almudena ****246**
García Sánchez Eusebia ****988**
García Guillot Margarita Asunción ****722**
García Gil María Pilar ****893**
García Sánchez Elsa ****204**
Garrido Guirado Consuelo ****530**
Garrido García María Jesús ****247**
Giménez Segarra Gabriel ****424**
Gómez Gil Isabel ****621**
Gómez Gil Rosa María ****513**
González Patiño Vicenta ****902**
Grande Manzano María Ángeles ****291**
Guayta Torres Katherine Fernanda ****130**
Guerrero Irnan Marion ****280**
Heras Pérez Francisco ****265**
Hierro García Desamparados ****664**
Higon Haro Yolanda Laura ****567**
Izquierdo Merchán Antonia ****513**
Izquierdo García Montserrat ****620**
Laorden Carrizo Jana ****454**
León Ortiz Mª Ángeles ****679**
Llaosa Bajo Marta ****934**
Llop Navarro Vicente ****075**
Llopis Ingles María del Pilar ****470**
López Igea Amparo ****107**
López Valverde Yolanda ****810**
Lozano Ruiz Patricia ****007**
Lucas Torralba Maria Amparo ****315**
Malpesa Sánchez Vicente Julián ****421**
Marco Jaraices Rocío ****485**
Martínez Bosch Maria Pilar ****657**
Martínez Zamora Carmen ****279**
Martínez Fernández Ana Belén ****751**
Mas Andrés María Amparo ****574**
Matuku Amagro Amelia ****544**
Mezquita Tárraga Beatriz ****824**
Miguel Castillo Maria Isabel ****914**
Mompo Montesinos María Remedios ****791**
Monterde Sancho Elisa ****117**
Morales Casilda Laura ****843**
Morata Ramírez María Carmen ****081**
Morell Jimeno Inmaculada ****158**

Número: 2019/3977DECRETO: DECRETO - 2019/3977 - Bolsa de trabajo de auxiliares de
servicios de PERSONAS MAYORES, DEPENDIENTES Y/O CON DISCAPACIDAD
- C.I. Especial de Cuentas y Economía -

Código para validación: BJH9Q-SHCKC-SKM4V
Fecha de emisión: 7 de noviembre de 2019 a las 13:54:21
Página 3 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 11:48

2.- Alcalde de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 13:45

FIRMADO
07/11/2019 13:45

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
'A

ld
ai

a 
a 

la
s 

11
:4

8:
14

 d
el

 d
ía

 7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

01
9 

A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

'A
ld

ai
a 

a 
la

s 
13

:4
5:

18
 d

el
 d

ía
 7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
01

9
G

U
IL

LE
R

M
O

 L
U

JA
N

 V
A

LE
R

O
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 4

Moreno Secaduras Emilio José ****755**
Moreno Chillida María Luisa ****279**
Muñoz Flores Carlota ****641**
Napoles Galindo Miguel ****428**
Navarro Arrogante Sheila ****101**
Navarro León María del Carmen ****766**
Navarro Moncayo Amparo ****534**
Orea Trujillo Isabel ****670**
Ortega Saiz Raquel ****168**
Palau Gómez María Desamparados ****455**
Palomar Medina María Desamparados ****691**
Pastor Soler Laura ****322**
Peña Tortajada Irina ****954**
Pereiro Cubes María Amparo ****571**
Pérez Cremades Hilda Carmen ****797**
Pines Serrano María Belén ****919**
Poveda García Rus María ****557**
Pradillo Carrasco Ester ****443**
Pulido García Beatriz ****613**
Queralt Doménech María Virginia ****771**
Racero Fernández Ana ****301**
Ramajo Blanco María Belén ****051**
Ramirez Rubio María Carmen ****598**
Rausell Martí Carlos ****394**
Rodilla Asensi Rosa Amelia ****155**
Rodríguez Arteaga Leisy ****430**
Rodríguez López María Teresa ****945**
Romero Marchuet Esther ****259**
Romero Muñoz Francisco Javier ****908**
Romero Cháfer María Isabel ***049**
Roqueme Lozano Daniela ****496**
Royo Granell Ariana ****712**
Ruiz Félix Nuria ****065**
San Juan Villar María Josefa ****458**
San Pedro Galán Miguel ****002**
Sánchez Monterrubio Vicente ****566**
Sánchez Peñalver Mireya ****956**
Sánchez Ortiz María José ****463**
Sanramon Raga Aida ****992**
Santos Soliva Ángel ****150**
Selva Tenes Cristina ****224**
Senchermes Fabra Josefa ****309**
Soler Belenguer José Luis ****273**
Torres Andrés Pilar ****493**

Número: 2019/3977DECRETO: DECRETO - 2019/3977 - Bolsa de trabajo de auxiliares de
servicios de PERSONAS MAYORES, DEPENDIENTES Y/O CON DISCAPACIDAD
- C.I. Especial de Cuentas y Economía -

Código para validación: BJH9Q-SHCKC-SKM4V
Fecha de emisión: 7 de noviembre de 2019 a las 13:54:21
Página 4 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 11:48

2.- Alcalde de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 13:45

FIRMADO
07/11/2019 13:45

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
'A

ld
ai

a 
a 

la
s 

11
:4

8:
14

 d
el

 d
ía

 7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

01
9 

A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

'A
ld

ai
a 

a 
la

s 
13

:4
5:

18
 d

el
 d

ía
 7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
01

9
G

U
IL

LE
R

M
O

 L
U

JA
N

 V
A

LE
R

O
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 5

Trufilho Sánchez Glecia ****856**
Valladolid Rubio Vicente Javier ****999**
Vera Martínez María Engracia ****533**
Vergara Arroyo Carme ****796**
Ves Beneyto Naiara ****951**
Vicente Torrijos Ester Amanda ****828**
Vilanova Morales Carles ****606**
Villena Romero María ****922**
Vivas Diez Ieda Gabriela ****381**
Vivo Roldan Francisca ****550**
Zamora Salazar María José ****539**
Zhivkova Yordanova Desislava ****858**

Excluidos/as:
PRIMER

APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO NOMBRE NIF MOTIVO DE

EXCLUSIÓN

Atienza Muñoz Cristina ****940** 3
Baviera Pérez Beatriz ****138** 3
Cambronero Jiménez Rosa Cipriana ****846** 2
Cano Gabaldón Pilar ****127** 3
Cuadros Hervás María Vicenta ****218** 3
De Diego Calero Montserrat ****350** 2
Domench Botella María José ****781** 3
Epaminodas De Almeida Marcelo ****997** 1
Hernández Rojas Katherine Fernanda ****654** 1
Hernández Vélez Lucia ****511** 3
Herraiz Segura Julián ****755** 3
López Cuartero Nuria ****290** 3
López Navarro Esther ****388** 3
Martínez Zamora Inmaculada ****237** 3
Morales Vidal Alba Maria ****234** 3
Navarro Pérez María Aranzazu ****616** 2-3
Peinado Pastor Pablo ****121** 3
Peñarrubia Cánovas Verónica ****623** 2
Quilis Pérez María Victoria ****869** 2-3
Ramos León Laura ****959** 3
Rubert Rubio Judith ****354** 3
Rubio Cuadros María José ****486** 3
Rubio Martínez Belén ****956** 3
Salinas Sánchez Josefa ****223** 3
Soriano Linares Francisco ****933** 2-3
Sos Capilla Yaiza ****044** 2-3
Villena Alcalá Carlos ****864** 3

Motivos de exclusión:

Número: 2019/3977DECRETO: DECRETO - 2019/3977 - Bolsa de trabajo de auxiliares de
servicios de PERSONAS MAYORES, DEPENDIENTES Y/O CON DISCAPACIDAD
- C.I. Especial de Cuentas y Economía -

Código para validación: BJH9Q-SHCKC-SKM4V
Fecha de emisión: 7 de noviembre de 2019 a las 13:54:21
Página 5 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 11:48

2.- Alcalde de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 13:45

FIRMADO
07/11/2019 13:45

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
'A

ld
ai

a 
a 

la
s 

11
:4

8:
14

 d
el

 d
ía

 7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

01
9 

A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

'A
ld

ai
a 

a 
la

s 
13

:4
5:

18
 d

el
 d

ía
 7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
01

9
G

U
IL

LE
R

M
O

 L
U

JA
N

 V
A

LE
R

O
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 6

1.- No tiene la nacionalidad requerida
2- El pago de la tasa no es correcto o no lo presenta
3.- No presenta certificado de antecedente penales negativo
/Está caducado/ No presenta autorización o no es la correcta

Las personas interesadas podrán, en un plazo de diez días hábiles, subsanar la falta o acompañar
los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistida
de su petición, así como la recusación de los miembros del órgano de selección en los términos
previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.

El tribunal, en el mismo plazo del punto anterior, recibirá comunicación de la lista de personas
admitidas y excluidas, por si pudieran incurrir en causa de abstención.

En el supuesto de que no existan alegaciones realizadas en plazo, la lista provisional se entenderá
definitiva.

Si se presentan reclamaciones, éstas serán aceptadas o desestimadas en la resolución por la que
se apruebe la lista definitiva, que se publicará en los lugares indicados para la publicación de esta
lista provisional. Esta última publicación servirá de notificación a efectos de impugnaciones y
recursos.

Tercero. Publicar la presente resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Aldaia, en el
tablón virtual y en la web municipal, que se hace público para general conocimiento y efectos
oportunos.

Aldaia, a la fecha de la firma
Firma de la secretaria general/oficial mayor solo a los efectos de fe pública

Documento Firmado Electrónicamente

Número: 2019/3977DECRETO: DECRETO - 2019/3977 - Bolsa de trabajo de auxiliares de
servicios de PERSONAS MAYORES, DEPENDIENTES Y/O CON DISCAPACIDAD
- C.I. Especial de Cuentas y Economía -

Código para validación: BJH9Q-SHCKC-SKM4V
Fecha de emisión: 7 de noviembre de 2019 a las 13:54:21
Página 6 de 6

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 11:48

2.- Alcalde de Ajuntament d'Aldaia.Firmado 07/11/2019 13:45

FIRMADO
07/11/2019 13:45

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
'A

ld
ai

a 
a 

la
s 

11
:4

8:
14

 d
el

 d
ía

 7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

01
9 

A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

'A
ld

ai
a 

a 
la

s 
13

:4
5:

18
 d

el
 d

ía
 7

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
01

9
G

U
IL

LE
R

M
O

 L
U

JA
N

 V
A

LE
R

O
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.




